
	+48	504	647	433
Oferta	numer	1339/3070/OMS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wysoki	blok

Rata	kredytu* tylko	939	zł

Powierzchnia 70	m2

Cena/m2 2	485	zł

Liczba	pokoi 5

Piętro 11	piętro

Typ	ogrzewania Miejskie

Ciepła	woda Wodociąg	miejski

Typ	okien PCV

Czynsz 400	zł

Balkon Tak

Piwnica Tak

Przedmiotem	 oferty	 jest	 pięciopokojowe	 mieszkanie	 o	 pow.	 70,41	 m2	 zlokalizowane	 na	 poziomie	 XI
piętra	w	XI	piętrowym	bloku,	położone	w	Gorzowie	Wielkopolskim	–	Osiedle	Staszica.	

W	skład	powierzchni	mieszkania	wchodzi	salon	z	wydzieloną	strefą	na	 jadalnię,	 salon	połączony	 jest	z
aneksem	 kuchennym,	 cztery	 sypialnie	 z	 których	 jedna	 posiada	 wyjście	 na	 balkon,	 a	 jedna	 z	 sypialni
posiada	 funkcjonalną	 szafę	w	 zabudowie	 typu	 KOMANDOR.	 Łazienka,	 osobne	wc,	 holl	 wyposażony	w
szafę	w	zabudowie.	Do	mieszkania	przynależy	piwnica.	

Mieszkanie	 wymaga	 odświeżenia,	 co	 pozwoli	 nowemu	 właścicielowi	 na	 aranżację	 przestrzeni	 według
własnego	gustu	oraz	zapotrzebowania.	

Ściany	 w	 pokojach	 malowane,	 podłogi	 w	 zależności	 od	 funkcjonalności	 wyłożone	 panelami	 lub
wykładziną.	Łazienka	oraz	wc	w	glazurze	i	terakocie,	część	kuchenna	na	ścianie	wyłożona	glazurą.	

Ogrzewanie	nieruchomości	oraz	ciepła	woda	z	sieci	miejskiej.	

Niewątpliwym	atutem	mieszkania	 jest	 jego	 lokalizacja	na	osiedlu	z	pełną	 infrastrukturą	usługową	oraz
handlową,	 w	 sąsiedztwie	 znajdują	 się	 liczne	 markety,	 przychodnia,	 szkoła,	 place	 zabaw	 dla
najmłodszych,	 Centrum	 Rekreacyjo	 –	 Sportowe	 Słowianka	 oraz	 park	 umożliwiający	 długie	 spacery	 na
świeżym	powietrzu.	Osiedle	Staszica	jest	bardzo	dobrze	skomunikowane	z	centrum	miasta.	

Przy	budynku	liczne	miejsca	parkingowe	ogólnodostępne.

Opłaty	eksploatacyjne:	400,00	zł	czynsz	+	energia	według	zużycia	/3	osoby.

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Staszica	-	175	000	zł



ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJĘ	NIERUCHOMOŚCI	!

BEZPŁATNIE	PORÓWNAMY	KREDYTY	HIPOTECZNE	25	BANKÓW	!!!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


